
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
17R.00275 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Afvalstoffenverordening gemeente Oudewater 2017 

  

 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 25 april 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; Artikel 127 van de Grondwet (de verordende bevoegdheid 
van de gemeenteraad) en het bepaalde in de Wet milieubeheer (verplichting tot het vaststellen van de 
afvalstoffenverordening); artikelen 10.23, 10.24, tweede lid, 10.25 en 10.26.  

 

b e s l u i t: 

 

De Afvalstoffenverordening gemeente Oudewater 2017 vast te stellen. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op  15 juni 2017 

   
 

de griffier, 
 
 
 
mr. A. van der Lugt 
  
 

 
 

De burgemeester 
 
 
 
mr. drs. P. Verhoeve



 


